



GKiB.271.1.2013
Urząd Gminy Buczkowice
ul. Lipowska 730
43-374 Buczkowice
tel./fax 33 499 00 66
NIP: 937-14-44-523

Buczkowice 20.05.2013r

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu: „E-urząd Gminy Buczkowice”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r Nr 113 poz.759 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 6, Zamawiający specyfikuje minimalne wymagania techniczne dla Urządzenia wielofunkcyjnego. Zamawiający specyfikuje, że „Urządzenie musi posiadać oryginalną podstawę pod urządzenie” i „Urządzenie musi posiadać podstawę pod kopiarke”. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie alternatywne do przedstawionych wymagań, jeżeli urządzenie będzie wyposażone w stół pod urządzenie z kasetą?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza wspomniane rozwiązanie, z zastrzeżeniem iż proponowany stół jest integralnym elementem proponowanego urządzenia.

Pytanie 2 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 10, Zamawiający specyfikuje minimalne wymagania techniczne dla Serwera.

- Czy Zamawiający dopuści serwer, który nie będzie wyposażony w czytnik kart SD?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza wspomniane rozwiązanie.

Pytanie 3 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 11, Zamawiający specyfikuje minimalne wymagania techniczne dla Pamięci masowej.

- Czy Zamawiający dopuści, aby macierz dawała możliwość utworzenia jedynie RAID na poziomie, 0, 1, 5, 6, 10, 50?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza wspomniane rozwiązanie.

- Czy Zamawiający dopuści, aby macierz wyposażona była w dyski 3,5" 15k, zamiast wymaganych 2,5" 15k?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza wspomniane rozwiązanie.

- Czy Zamawiający dopuści, aby macierz nie posiadała portu szeregowego do zarządzania?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza aby macierz nie posiadała portu szeregowego do zarządzania.

- Czy Zamawiający dopuści, aby macierz była wyposażona w licencję na 8 kopii do tworzenia szybkich kopii danych typu Snapshot, zamiast wymaganej licencji na min. 64 kopie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymaganie bez zmiany

Pytanie 4 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 17, Zamawiający specyfikuje Oprogramowanie dla serwerów (komplet).

- W pierwszej części opisany jest System operacyjny (Windows Server) wraz z odpowiednią ilością licencji CAL, który należy dostarczyć w ilości – 2sztuki. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający potrzebuje ogólnie 55 czy 110 sztuk licencji dostępowych CAL.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis : wymagane jest 55 licencji dostępowych CAL

- W drugiej części opisany jest system operacyjny Linux RedHat Enterprise. Prosimy o doprecyzowanie ilości licencji tego systemu.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis: wymagane jest dostarczenie 1 licencji systemu operacyjnego Linux RedHat Enterprise

Pytanie 5 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 13, Zamawiający specyfikuje minimalne wymagania techniczne dla Szafy serwerowej 42U 19'' i zasilania awaryjnego serwerowni (2szt.). Zgodnie z załącznikiem do SIWZ – Projekt instalacji niskoprądowej, punkt 2.2.5 i 2.3, elementy te dostarcza Inwestor. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis i wyjaśnia; Szafę serwerową 42U 19''wraz z elementami zasilania awaryjnego serwerowni dostarcza wykonawca w ramach dostaw i prac wykonywanych w zadaniach z obszaru modernizacji infrastruktury sieci LAN i zasilania dedykowanego oraz serwerowni,

Pytanie 6 W załączniku do SIWZ - Przedmiar Instalacja Niskoprądowa, w dziale Punkt Logiczny brak jest pozycji wykonania 200szt. pomiarów sieci LAN. Prosimy o podanie pozycji kosztorysowej oraz ilości.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis i wyjaśnia: koszt pomiarów określa samodzielnie oferent wg własnej kalkulacji. Zamawiający wymaga wykonania pomiarów dla wszystkich punktów zbudowanej sieci LAN oraz zasilania dedykowanego. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiaru robót instalacji niskoprądowej w zakresie zwiększenia ilości pomiarów.

Pytanie 7 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 1,2,3, Zamawiający specyfikuje Zestawy komputerowe, Notebooki, Ultrabook. W punkcie Warunki gwarancji, Zamawiający definiuje „Usunięcie awarii – następny dzień roboczy po otrzymaniu zgłoszenia”. Zgodnie z najlepszą wiedzą Oferenta, najwyższy poziom gwarancji sprzętu komputerowego u Producenta to jest gwarancja On-Site z czasem reakcji w następnym dniu roboczym. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli taki typ gwarancji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna tego typu gwarancje za spełnienie wymagań

Pytanie 8 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 2, Zamawiający specyfikuje wymagane minimalne parametry Notebooka. Czy Zamawiający dopuści, jako rozwiązanie równoważne, aby zaproponowany notebook był wyposażony w port DisplayPort zamiast portu HDMI. Złącze DisplayPort jest nowocześniejszym portem w pełni kompatybilnym z HDMI. Złącze HDMI coraz częściej jest wypierane przez Producentów sprzętu przez DisplayPort.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie notebooka z portem DisplayPort zamiast HDMI jako rozwiązanie równoważne

Pytanie 9 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 8, Zamawiający definiuje minimalne parametry Kolektora danych. Zgodnie z najlepszą wiedzą Oferenta, w oficjalnych dokumentach urządzeń spełniających postawione wymagania Producent nie określa długości fali diody laserowej (wymaganie Zamawiającego – 650nm) oraz odległości odczytu kodów. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które spełnia wszystkie wymagane parametry bez informacji nt. długości fali diody laserowej oraz odległości odczytu kodów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści urządzenie, które w oficjalnych dokumentach nie będzie posiadało informacji nt. długości fali diody laserowej oraz długości odczytu kodów.

Pytanie 10 W załączniku numer 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie V podpunkt 7, Zamawiający specyfikuje wymagane minimalne parametry Czytnika kodów kreskowych. Czy Zamawiający dopuści, aby czytnik posiadał zakres odczytu do 43cm w przypadku kodu 100% UPC?

Odpowiedź Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 11 Dotyczy załącznika — Projekt aranżacji wnętrz

Czy Wykonawca ma uwzględnić / wycenić w przedstawionej ofercie zawarte w materiałach opisujących prace pomieszczeniach Sali konferencyjnej umeblowanie tj.
Stół 200*90 - 11 szt
Stół 80*90 - 3 szt
Krzesło konferencyjne 50 szt?

Odpowiedź: Nie Zamawiający rezygnuje z w/w umeblowania. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiaru robót modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy przez dodanie punktu dla wyceny pozostałego umeblowania wynikającego z projektu aranżacji wnętrz.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. GKiB

Z up. Wójta
mgr Agnieszka Kosińska
ZASTĘPCA WÓJTA